
Zarządzenie nr 343/10 
Wójta Gminy Mr ągowo 
z dnia 2 listopada 2010 r. 

 
 
w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego.  
 
Na podstawie art. 30 ust 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 42, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art.19 ust.2 ustawy prawo 
zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz.759 
z późniejszymi zmianami) 
 
 

Wójt Gminy Mrągowo zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego pod 
nazwą: „Dostawa wyposażenia do świetlic wiejskich w miejscowościach: Ruska Wieś, Polska 
Wieś, Zalec” w następującym składzie:  
 
Przewodniczący:   Adriana Rokosz 
Członek:    Małgorzata Machaj 
Członek:    Marcin Banach 
 

§ 2. 
 
Komisja zakończy pracę z dniem podpisania umowy(ów) z wyłonionym(mi)  w przetargu 
wykonawcą(ami). 
 

§ 4. 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 
 

§ 5. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
M.B. 


